
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

21.12.2022 с. Тюхтет № 212-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского 

муниципального округа от 01.11.2021 № 260-п «Об утверждении муниципальной 

программы Тюхтетского муниципального округа «Развитие инвестиционной 

деятельности, малого и среднего предпринимательства на территории Тюхтетского 

муниципального округа»» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

постановлением администрации Тюхтетского муниципального округа от 21.10.2021 

№ 248-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 

муниципальных программ Тюхтетского муниципального округа Красноярского 

края, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 11, 36 Устава 

Тюхтетского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского 

муниципального округа Красноярского края от 01.11.2021 № 260-п «Об 

утверждении муниципальной программы Тюхтетского муниципального округа 

«Развитие инвестиционной деятельности, малого и среднего предпринимательства 

на территории Тюхтетского муниципального округа»» (далее – Программа) 

следующие изменения: 

1.1. в графе шестой пункта 3 таблицы в приложении № 1 к подпрограмме, 

являющейся приложением № 3 к Программе цифры «0710087790» заменить 

цифрами «07100S6070». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Тюхтетского 

муниципального округа в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

Тюхтетского муниципального округа по экономике и финансам (Е.А. Кориш). 

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 

января 2023 года. 

 

 

Глава Тюхтетского 

муниципального округа      Г.П. Дзалба 


